

BM Ejendomme, Vordingborg ApS

Kindvigvej 28

4735 Mern

(CVR-nr. 45 58 93 15)

Årsrapport for 2023

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024

Bjarne Bo Hilt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	BM Ejendomme, Vordingborg ApS Kindvigvej 28 4735 Mern
	CVR-nr.: 45 58 93 15
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Direktion	Morten Lind Gregersen Bjarne Bo Hilt
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning og drift af fast ejendom, samt al anden virksomhed, der står naturligt i forbindelse hermed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 384.750. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er ændret i 2023 hvor der er sket et salg af aktiviteterne i Stensved Formværktøj. Ejendommen er beholdt hvorfra man udlejer. Ledelsen forventer et salg af ejendommen i 2024.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsrapporten med afvikling for øje, for derved at kunne indfri selskabets kreditorer bedst muligt. Selskabets ledelse forventer således ikke, at selskabet vil være i stand til at fortsætte sine aktiviteter, efter salg af ejendom har fundet sted.

GENERELT

Årsregnskabet for BM Ejendomme, Vordingborg ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

13

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.923.858	11.452.741
2 Personaleomkostninger	0	-9.201.314
Af- og nedskrivninger	-2.802.803	-944.391
Driftsresultat	121.055	1.307.036
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-28.427	-13.481
Andre finansielle omkostninger	-553.783	-613.084
Resultat før skat	-461.155	680.471
3 Skat af årets resultat	76.405	-170.000
ÅRETS RESULTAT	-384.750	510.471
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-384.750	510.471
Anvendelse i alt	-384.750	510.471

Balance pr. 31. december

14

AKTIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger	5.000.000	7.802.803
Produktionsanlæg og maskiner	0	2.272.966
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	271.793
Materielle anlægsaktiver i alt	5.000.000	10.347.562
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.000.000	10.347.562
Råvarer og hjælpematerialer	0	716.758
Fremstillede varer og handelsvarer	0	345.000
Varebeholdninger i alt	0	1.061.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.027.938
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	3.550.503
Andre tilgodehavender	258.081	50.293
Periodeafgrænsningsposter	0	67.557
Tilgodehavender i alt	258.081	5.696.291
Likvide beholdninger	2.783	12.364
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	260.864	6.770.413
AKTIVER I ALT	5.260.864	17.117.975

Balance pr. 31. december

15

PASSIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-997.965	-613.215
EGENKAPITAL I ALT	-797.965	-413.215
Udskudt skat	549.595	626.000
HENSÆTTELSER I ALT	549.595	626.000
Gæld til realkreditinstitutter	626.557	1.100.936
Kreditinstitutter m.v.	1.549.410	1.947.131
Leasingforpligtelser	0	804.223
5 Langfristet gæld i alt	2.175.967	3.852.290
Gæld til realkreditinstitutter	455.000	428.000
Kreditinstitutter m.v.	943.985	3.026.901
Leasingforpligtelser	0	332.148
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.800.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.750	1.638.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	341.589	343.212
Anden gæld	1.553.943	4.483.674
Kortfristet gæld i alt	3.333.267	13.052.900
GÆLD I ALT	5.509.234	16.905.190
PASSIVER I ALT	5.260.864	17.117.975

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

6 Eventualposter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er omfattet af reglerne i selskabsloven om kapitaltab.		
Selskabets ledelse forventer i 2024 at sælge ejendommen til realisationsværdien afsat i regnskabet. Forpligtelsen overstiger salget hvorfra finansering af fortsat drift er afhængig af anpartshaverene. Ejer og ultimative ejere har tilkendegivet en Støtte- og tilbagetrædelseserklæring hvori de vil støtte med den fornødne finansering. Selskabets ledelse forventer på baggrund heraf ikke at selskabet vil være i stand til at fortsætte sine aktiviteter efter salg af ejendommen er fundet sted.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	0	7.556.148
Pensioner	0	1.017.804
Andre udgifter til social sikring	0	627.362
	<u>0</u>	<u>9.201.314</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>19</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-76.405	170.000
	<u>-76.405</u>	<u>170.000</u>

Noter

17

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	0	12.169.791
A conto faktureret	0	-11.419.690
	0	750.101
Indregnet under aktiver	0	3.550.503
Indregnet under kortfristet gæld	0	2.800.402
	0	750.101
5 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	0	394.000
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
6 Eventualposter		
Sambeskatning		
BM Ejendomme, Vordingborg ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for SFV Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>6.713.000</u>	
Ejerpantebrev i ejendom, nominelt	<u>4.000.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>5.000.000</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>3.800.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>0</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>0</u>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	
Ejerpantebrev i ejendom	<u>4.000.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>5.000.000</u>	
Ejerpantebrev i produktionsanlæg og maskiner	<u>3.000.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lind Gregersen

Direktionsmedlem

Serienummer: 5c646d80-11ad-4d49-bcf7-e87bae288123

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-12 06:01:36 UTC



Bjarne Bo Hilt

Direktionsmedlem

Serienummer: 3baa4dee-16f2-4815-8c39-c14110b6727e

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-12 10:44:54 UTC



Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: d2729fe9-0323-4a93-8c67-f79054b48004

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-06-12 10:50:03 UTC



Bjarne Bo Hilt

Dirigent

Serienummer: 3baa4dee-16f2-4815-8c39-c14110b6727e

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-12 10:57:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: LS6C4-K6DNB-E56P7-KGJWX-1C3WA-U6X0B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**